
Janar-Mars 2021

VENDBA

NIMI
Qytet Periferi Fshat

56 28 8
MOSHA 0-15 16-18 19-25 26-35 36-45 46-55 55+

3 1 12 21 21 14 20

GJINIA Femër Mashkull

77 15
STATUSI 

CIVIL
Beqar/e Martuar

Divorcua

r

Bashkëje

tesë
i/e ve

18 66 5 3 0
NUMRI I 

FËMIJËV

E

Asnjë 1 fëmijë 2 fëmijë 3 fëmijë 4+

22 23 24 15 8

NIVELI 

ARSIMO

R

Pa 

shkollë

Fillore (1-

4 klasë)

9-vjeçare 

(1-9 

klasë)

I mesëm I lartë

2 4 36 38 12

STATUSI 

I 

PUNËSIM

IT

I papunë

I 

punësuar 

në 

sektorin 

publik

I 

punësuar 

në 

sektorin 

privat

I 

vetëpunë

suar

Studente Nxënëse
Pensionis

t

3 1 2 3
KËRKESË 

PËR 

URDHËR 

MBROJTJ

EJE

Pranuar
Hedhur 

poshtë
Pushuar

44 5 16
LIDHJA 

FAMILJA

RE ME  

DHUNUE

SIN

Bashkësh

orti/ja
Motra Vëllai Fëmija Prindi Të tjerë

62 5 3 4 10 10

Shenim: Te dhenat e mesiperme jane nxjerre manualisht duke hapur vendimet nje nga nje (sipas te dhenave qe paraqiten ne vendime)

Rezulton se 2 vendime qe jane shpallur ne kete hark kohor nuk jane zbardhur akoma nga gjyqtaret ndaj dhe nuk jane perfshire ne keto te dhena

TE DHËNAT STATISTIKORE PËR DHUNËN NË FAMILJE PËR VITIN 2021


